Jul
Au

est aq̄ Jo. h̄ Animā. de offi. or. int̄ cetera. i C De ere. a p̄. di. ij. vt qd̄ paras. k̄ factū caro. Job. ij. d̄ biga. d̄ blū. l̄ C D̄. p̄. lyij. Brēditre popule me. m̄ C Tit. Job. vi. de confē. di. ij. dupl̄ictet. n̄ C Conformatur. Vide qd̄ no. de cōfē. di. ij. non iste. 2 quod no. ce di / xl de iudeis. et si iudeos.

A Licet igit. Secunda pars. p̄ frequēter. Quod ex multis causis sapientia dei vtile fore p̄ uidit: quod die vt de confē. dist. ij. iteratur. q̄ Infantiam. De quibusda illorum erroribus de confē. dist. ij. cum omne. r̄ Cōfectione. Que fieri debet singulis annis 2 ver̄ cremari. de cōfē. dist. ij. l̄. s̄. 2 p̄o fieri tpe in terdial. de sentē. exco. qm̄. li. vj. s̄ Cōtionem. Job. xliij. t̄ Certa d̄. s̄. kalendaz nouē. Quatuor b̄ris sic dicit: qz carum umb non m̄st̄ ichō do a marito: vt i choabā: antiq̄ d̄ solū decē mentes habuerunt vsqz ad ips̄ Julij cesari 2 p̄m̄ p̄o pilij. 2 tūc distin cto 2 correcto an no fm̄ curius solis redēntis: si h̄ ne anni ad eū d̄ p̄nter: additi fu erūt duo mēses i p̄ncipio an. l. ia nuari 2 februa / ri. 2 p̄p̄ horas sex que superant oportuit singul̄ q̄ruor̄ anis ad di die distētes. qd̄ die vt de kb̄. sig. assuit. 2 tūc ip̄is Julij voca / bas q̄ntit: 2 An / gustus sextil̄ q̄ po / stea a Iulio 2 au / gusto denomiari fuit: vel p̄pter ip̄ozum ortū: vt p̄pter rem pio ip̄ere gestam.

De reli
Qualiter
carum
umb
Fili
vnde
p̄p̄
h̄
modi
celebra
ad cor
tionem
ac rōn
endū
ter d̄
de ip̄o
ria
in ip̄a
de h̄idē

Jul
Au

De anseribus... duo anser... anser... cap...

Omnia sanctorum quo scilicet anseres denotant quod...

Cantica ad Ephe. v. l. Hymnos. h. sicut est...

littera omnium sanctorum commemoratio fieret...

clerici affectuose concurrant: et tunc clerici...

Idiotissime igitur exequendum est erga hoc...

habetes in cantica laudum surgat: tunc enim omnium...

Reverentius hoc non creditur simpliciter asseritur...

detur: tunc singuli alacri animo pnaque voluntate...

Reverentius hoc non creditur simpliciter asseritur...

ritorum cumulus apud eum qui se dedit...

Reverentius hoc non creditur simpliciter asseritur...

lucam scripta in virtute sancte obedientie...

Reverentius hoc non creditur simpliciter asseritur...

ros itaque ad corroboracionem et exaltacionem...

Reverentius hoc non creditur simpliciter asseritur...

post octavam pentecostes: ut in ipsa quinta...

Reverentius hoc non creditur simpliciter asseritur...

attetas et sedulas orationes dum. Et f. m. Damasceni...

Reverentius hoc non creditur simpliciter asseritur...